PAGE

[image: image1.png]

ГЛАВА ВЕЛИКОУСТЮГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2016

г.  Великий Устюг

                                     № 134

 О поощрении
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. За большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта, достойное представление Великоустюгского муниципального района на соревнованиях различного уровня
поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района

лучших спортсменов Великоустюгского муниципального района по итогам спортивного сезона 2015-2016 годов:

 Аввакумову Дарью Васильевну, обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия с углублённым изучением отдельных предметов»;
Васюченко Карину Сергеевну,
обучающуюся муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;

Дурапова Николая Васильевича,
начальника организационно-строевого отдела Великоустюгского филиала федерального государственного бюджетного учреждения высшего образования «Московская государственная академия водного транспорта»;
Залесову Карину Евгеньевну,
обучающуюся бюджетного профессионального образовательного учреждения «Великоустюгский гуманитарно-педагогический колледж»;

Зубцовского Дмитрия Алексеевича,
обучающегося муниципального бюджет-ного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;
Кокшарова Кирилла Андреевича,
обучающегося муниципального бюджет-ного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа                  № 9»;

Коробову Марину Владимировну,
обучающуюся муниципального бюджет-ного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;
Кучина Владислава Андреевича,
обучающегося муниципального бюджет-ного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Маркова Егора Анатольевича, обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов»;
Нелаева Александра Сергеевича,
тренера-преподавателя муниципального бюджетного образовательного учреждения  дополнительного образования «Детско-юношеская спортивная школа по плаванию» города Великий Устюг;
Норицыну Светлану Дмитриевну,
обучающуюся муниципального бюджет-ного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4»;
Оншину Марину Леонидовну,
студентку федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Вологодский государственный педагогический университет (ПИ)»;
Ордина Евгения Павловича,
обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 2 с кадетскими классами»;
Пелевину Эльвиру Владимировну,
обучающуюся муниципального бюджет-ного образовательного учреждения «Гимназия с углублённым изучением отдельных предметов»;
Пестовскую Киру Владимировну,
оператора АЛПШ непубличного акционерного общества «СВЕЗА Новатор»;
Поникаровского Дмитрия Владимировича,
индивидуального предпринима-теля;
Раздрогова Дениса Сергеевича, курсанта Великоустюгского филиала федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования «Московская государственная академия водного транспорта;

Саковцева Ивана Алексеевича,
обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Гимназия с углублённым изучением отдельных предметов»;
Усачева Никиту Сергеевича,
обучающегося муниципального бюджетного образовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 с углублённым изучением отдельных предметов».
2. За большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта Великоустюгского муниципального района, физическое, нравственное и патриотическое воспитание молодежи

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
лучших тренеров Великоустюгского муниципального района за спортивный сезон 2015-2016 годов:

Баженова Виталия Ивановича,
тренера-преподавателя по рукопашному бою муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа г. Великий Устюг»;
Бурчевского Василия Зосимовича, тренера-преподавателя по легкой атлетике муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа г. Великий Устюг»;
Виноградова Ивана Андреевича,
тренера-преподавателя по хоккею муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа г. Великий Устюг»;
 Вологдина Андрея Геннадьевича,
тренера-преподавателя по лыжным гонкам муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа г. Великий Устюг»;
Ержанинова Сергея Александровича,
тренера-преподавателя по кикбоксингу муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа г. Великий Устюг»;
Майстренко Наталью Игоревну,
тренера-преподавателя по баскетболу муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа г. Великий Устюг»;
Михайлова Николая Петровича,
тренера-преподавателя по волейболу муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа г. Великий Устюг»;
Ордина Павла Николаевича,
тренера-преподавателя по полиатлону муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа г. Великий Устюг»;
Особливого Сергея Александровича,
тренера-преподавателя по плаванию муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования «Детская юношеская спортивная школа по плаванию» города Великий Устюг»;
Рассохина Александра Альбертовича
тренера-преподавателя по пауэрлифтингу и жиму штанги лежа спортивного клуба «Active Fitness»;
Соболева Дениса Анатольевича, тренера мужской сборной команды района по баскетболу;
Тельтевского Андрея Васильевича,
тренера по универсальному бою детско-юношеская физкультурно-спортивная общественная организация «Центр боевых искусств города Великий Устюг».
3. За большой личный вклад в развитие физической культуры и спорта Великоустюгского муниципального района, высокий профессионализм

поощрить Благодарственным письмом

Главы Великоустюгского муниципального района
лучших судей Великоустюгского муниципального района за спортивный сезон 2015-2016 годов:

Банина Анатолия Александровича, (легкая атлетика, лыжные гонки);

Бушмакова Евгения Сергеевича, (спортивные единоборства);
Гаспарян Гаспара Вагановича, (баскетбол);
Зарубину Галину Николаевну, (
плавание);
Иванова Андрея Дмитриевича (
пауэрлифтинг);
Маркова Василия Серафимовича, (настольный теннис);

Нелаеву Сергею Борисовичу (волейбол);
Сергееву Наталью Петровну, (баскетбол, лёгкая атлетика, лыжные гонки);
Солдатову Надежду Николаевну, (полиатлон (зимнее троеборье), лыжные гонки);
Яковенко Александра Олеговича, (спортивные единоборства).
Глава Великоустюгского

муниципального района                                                                                М.В. Елфимов